令 和 2 年 1 0 月 1 日

保 護 者 様

                            大阪市立平野南小学校

                            校    長  宮川  敏昭

                         PTA 会長 華房さと子

運動会のお知らせ

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

第 60回運動会は、新型コロナ感染症拡大防止対策をとり、午前中（前後半）の開催とし

ます。また、入校のご家族も児童数に限らず、１家族 3名以内として、前後半の入替制

で「人数制限」をさせていただきます。皆様におかれましては、コロナ対策でご不便を

おかけしますが、ご理解とご協力をくださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

〇実施日     令和 2年 10 月 18 日（日） ※10月 19日（月）代休

※雨天中止の場合は 4限授業（午前中）とします。

また、20日（火）に児童のみで実施します。（保護者入校なし）

〇実施時間

（前半）第1学年～第 3学年 8：50 ～ 10：10 頃  ※開門  8：20

（後半）第4学年～第 6学年 10：50 ～ 12：05 頃 ※開門 10：30

 ●当該学年（前後半）のご家族のみ ※1家族 3名以内（運動会用の入校証必要）

〇入校について（重要事項）

① マスクを着用し、南門（入口）で「検温」と「アルコール消毒」をしてください。

※体温 37.5℃以上は入校できませんので、ご了承ください。

② 事前に配布する「運動会用入校証」のご提示がなければ、入校はできません。

③ 来賓・地域関係の皆様には、感染対策マニュアルに従いご遠慮いただいております。

④ 前半のみのご家族は、西門（出口）からお帰りください。（前後半で入替制です）

※後半のみのご家族は、前半時間帯は入校できません。また、学年が後半にまたがる

場合は、運動場のフリースペース（児童テント後方）または、体育館を待機場所とし

てご利用ください。

⑤ 運動場の保護者観覧スペースは、すべて「立ち見」となり、場所取りはできません。

また、出場する該当学年のご家族が優先となりますので、競技学年ごとに入れ替わっ

てください。また、大声での声援はご遠慮ください。

⑥ 来校に際して、校内に駐車・駐輪はできません。また、近隣路上やローソン等への駐

車・駐輪は「厳禁」となっています。

予定プログラム（実施時間帯）

○集団登校(全学年) 8:10～8：30 ○下校（全学年）12：30 頃

前    半  8:50～10：10

後    半 10：50～12：05

  1 年 ～ 3 年

  4 年 ～ 6 年

移動・整列 8:30 ～ 8:45

教室 8:30 ～ 10:25

開会式 8:50 ～ 9:00

4 年競技 10:50 ～ 11:10

準備体操 9:00 ～ 9:10

5 年競技 11:10 ～ 11:30

1 年競技 9:10 ～ 9:30

6 年競技 11:30 ～ 11:50

2 年競技 9:30 ～ 9:50

整理体操 11:50 ～ 11:55

3 年競技 9:50 ～ 10:10

閉会式 11:55 ～ 12:05

教室 10:15 ～ 12:30

教室 12:05 ～ 12:30

---------------------------------き---------------り--------------と------------り----------------------------------

運動会用入校証 申し込み

      年  組 児童名

      年  組 児童名

  年  組 児童名

     入校証     枚(人分)申し込みます。 ※1 家族 3 枚（人）まで

                      ※小学生以下は、入校者数から除きます。

  ●入校予定者名（変更可）

①          ②          ③

   10/8（木）までに、担任にご提出ください。

※児童が前後半におられる場合は、低学年の担任にご提出ください。

（前半用と後半用をそれぞれ配布します）